

"Утверждаю"

Директор МКОУ СОШ №3 им. Т.К. Мальбахова г.п. Терек

Р.Т. Кодзокова

Меню - требование на выдачу продуктов питания № _____
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ПИТАНИЕ

15 марта 2021 г.

коды
0504202
Дата
по ОКПО

Коды категорий	Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость на всех довольствующихся руб.
1	3	310	5	6
2	76.87			24272,97

Продукты питания			Единица измерен ия	Количество продуктов питания, подлежащих закладке										Расход продукт ов питания на одного ребенка	Общий расход продукто в питании (количес тво)	Общий расход продуктов в руб.
наименование	цена	ЗАВТРАК														
		4 котлета из гов./с/уосом		5 каша гречневая	6 печенье антика	7 чай	8 хлеб	9 бананы	10	11	12	13	14			
1	2	3											16	17	18	
Выход- вес порций				0,0800	0,500	0,1300	0,2000	0,0600	0,2000				0,720	22,940	757,02	
хлеб	33,00	кг		0,0140			0,0150	0,0600					0,074	4,650	246,45	
сахар	53,00	кг											0,015	1,550	620,00	
масло слив	400,00	кг			0,0050								0,005	1,550	178,25	
масло растит.	115,00	кг		0,0050									0,005	1,240	18,60	
соль	15,00	кг		0,0020	0,0020								0,004	4,650	102,30	
лук	22,00	кг		0,0150									0,040	12,400	992,00	
гречка	80,00	кг			0,0400								0,002	1,550	77,50	
томат	150,00	кг		0,0020									0,005	29,000	232,00	
молоко	50,00	кг		0,0050									0,001	0,310	155,00	
яйца кур	8,00	шт		0,0920			0,0010						0,080	24,800	8680,00	
чай	500,00	кг											0,003	0,930	30,69	
мясо гов	350,00	кг		0,0800									0,130	40,300	6200,16	
мука	33,00	кг		0,0030									0,200	62,000	5890,00	
печенье антика	153,85	кг			0,1300				0,2000							
бананы	95,00	кг														
ИТОГО:														208,490	24272,97	

Говар: - [подпись] р/с -